DE PREÇOS Nº0001/2018, que são partes integrantes e indivisíveis do presente instrumento. 

2 – DO PRAZO 

O prazo de execução da presente licitação 4 (quatro) meses. 

3 – DO VALOR 

O valor global total máximo estimado para a presente licitação será de R$ 565.048,31 
(Quinhentos e sessenta e cinco mil quarenta e oito reais e trinta e um centavos). 

4 - DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS  

As propostas serão recebidas em uma via datilografada, impressa ou manuscrita em letra legível, 
de preferência em papel timbrado da empresa, assinada em sua última folha e rubricadas nas

[...]

do Balanço Patrimonial com as demonstrações contábeis, devendo, entretanto, apresentar cópia 
da Declaração de Renda – Pessoa Jurídica – na modalidade aprovada pela Receita Federal. 

6.4.1.3 Comprovação do capital Social realizado e registrado no órgão competente, até a data da 
apresentação dos invólucros, de no mínimo R$ 28.252,41 (vinte e oito mil duzentos e cinquenta e 
dois reais e quarenta e um centavos) equivalente a 5% do valor estimado desta licitação, subscrito 
e integralizado, por meio de ato societário devidamente registrado conforme legislação vigente; 

6.4.2 Certidão Negativa de Falência e Concordata, expedida pelo Distribuidor Judicial, expedida